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OIIIITUHA 'PAYAHUIIA
KOMUNA E GRACANICES
MUNICIPALITY OF GRACANICA

Né& bazé t& nenit 16 paragrafi 2 t& Ligjit pér vlerésimin e ndikimit né mjedis nr.08/L-181 dhe
Vendimit nr.65/2020/KG pér fillimin e hartimit t& Vlerésimit strategjik t& ndikimit né mjedis pér
Planin Zhvillimor t&¢ Komunés s& Graganicés (6338/20 t& datés 26.11.2020), Drejtoria pér
Urbanizém, Planifikim dhe Mbrojtjen ¢ Mjedisit, mé datén 18.04.2023, njofton publikun gé& po e
VEné né:

SHQYRTIM PUBLIK

Draft-dokumentin “Vlerésimi strategjik i ndikimit né mjedis pér Planin Zhvillimor té
Komunés sé Graganicés pér periudhén 2022-2031”

Shqyrtimi i draft-dokumentit mund t& béhet né korridorin e ndértesés sé komunés ¢do dité pune
nga ora 09:00 deri né& orén 14:00 deri mé datén 18.05.2023. Gjithashtu, dokumenti mund t&
shkarkohet nga ueb-fagja e Komunés s&¢ Graganicés, né kété adress: hitps:/kk.rks-
gov.net/gracanice.

Prandaj. i njoftojme t€ gjithé personat e interesuar fizik dhe juridik, organizatat e shoqérisé civile
dhe mediat, se komentet dhe sugjerimet ndaj draft-dokumentit mund t& dorézohen me post ose
personalisht né kété adresé: Komuna e Graganicés — Drejtoria ¢ Urbanizmit, Planifikimit dhe
Mbrojtjes sé¢ Mjedisit, rruga “Car Lazar” pn, 10500 Graganicé, me shénimin "Pér hartimin e
Vlerésimit strategjik ¢ ndikimit né mjedis pér Planin Zhvillimor t&¢ Komunés s& Graganicés pér
periudhén 2022-20317. Ju gjithashtu mund t'i dérgoni komentet dhe sugjerimet né kéto e-mail
adresa: aleksandra.djekic(@rks-gov.net dhe natasa.dimitrijevic@rks-gov.net, mé se voni deri mé
datén 18.05.2023.

Drejtoresha e Drejtorisé s& Urbanizmit,

Planifikimit dhe Mbrojfies s¢ Mjedisit
ze/

i Aleksahdfa Dekié

.





